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1º PJ CRIMINAL DE ALTAMIRA
GEDOC n.º 133.500/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
  NÃO HOUVE INSCRITOS    
       

Belém-PA, 08 de novembro de 2021.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 65/2021/CSMP
 O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput, da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 65/2021/CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.747 de 26/10/2021. 

1º PJ CRIMINAL DE REDENÇÃO
GEDOC n.º133.499/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
  NÃO HOUVE INSCRITOS    
       

Belém-PA, 08 de novembro de 2021.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 66/2021-CSMP
  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput, da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 66/2021-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 34.747 de 26/10/2021: 

2º PJ DE CANAÃ DOS CARAJÁS
GEDOC n.º 133.501/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
01 ALAN PIERRE CHAVES ROCHA 135.058/2021 05/11/2021
       

Belém-PA, 08 de novembro de 2021.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 67/2021/CSMP
   O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput, da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 67/2021/CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.747 de 26/10/2021 

5º PJ DE DEFESA COMUNITÁRIA E DA CIDADANIA DE CASTANHAL
GEDOC n.º 133.502/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
01 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 133.804/2021 27/10/2021
02 ANTONIO MANOEL CARDOSO DIAS 133.832/2021 27/10/2021
03 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 133.839/2021 27/10/2021
04 ARTHUR DINIZ FERREIRA DE MELO 133.855/2021 27/10/2021
05 MARIA JOSÉ VIEIRA DE CARVALHO CUNHA 133.900/2021 27/10/2021
06 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 134.001/2021 28/10/2021
07 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 134.047/2021 28/10/2021
08 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 134.057/2021 28/10/2021
09 LUIZ DA SILVA SOUZA 134.159/2021 28/10/2021
10 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 134.264/2021 02/11/2021
11 ELY SORAYA SILVA CEZAR 134.283/2021 02/11/2021
12 JOSE ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 134.608/2021 03/11/2021
13 DANIEL BRAGA BONA 134.610/2021 03/11/2021
14 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 134.667/2021 04/11/2021
15 NAYARA SANTOS NEGRÃO 134.787/2021 04/11/2021
16 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 134.842/2021 04/11/2021
17 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 134.857/2021 04/11/2021
18 PAULO IGOR BARRA NASCIMENTO 134.862/2021 05/11/2021
19 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 134.883/2021 05/11/2021
20 GUSTAVO RODOLFO RAMOS DE ANDRADE 134.976/2021 05/11/2021
21 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KALUME 135.051/2021 05/11/2021
22 ALAN PIERRE CHAVES ROCHA 135.060/2021 05/11/2021

Belém-PA, 08 de novembro de 2021.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 68/2021-CSMP
   O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput, da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 68/2021-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 34.747 de 26/10/2021: 

2º PJ DE XINGUARA
GEDOC n.º 133.504/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de inscrição
  NÃO HOUVE INSCRITOS    
       

Belém-PA, 08 de novembro de 2021.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 69/2021/CSMP
   O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput, da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 69/2021/CSMP, publicado no D.O.E. n.º 34.747 de 26/10/2021: 

 PJ DE IGARAPÉ-AÇU
GEDOC n.º 133.506/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de 
inscrição

01 ANTONIO MANOEL CARDOSO DIAS 133.834/2021 27/10/2021
02 ARTHUR DINIZ FERREIRA DE MELO 133.857/2021 27/10/2021
03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 133.941/2021 27/10/2021
04 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 133.945/2021 27/10/2021
05 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 134.002/2021 28/10/2021
06 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 134.061/2021 28/10/2021
07 LUIZ DA SILVA SOUZA 134.161/2021 28/10/2021
08 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 134.233/2021 31/10/2021
09 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 134.246/2021 01/11/2021
10 GUILHERME CHAVES COELHO 134.253/2021 01/11/2021
11 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 134.263/2021 02/11/2021
12 JOSE ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 134.607/2021 03/11/2021
13 NAYARA SANTOS NEGRÃO 134.792/2021 04/11/2021
14 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 134.840/2021 04/11/2021
15 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA SEVERINO 134.855/2021 04/11/2021
16 PAULO IGOR BARRA NASCIMENTO 134.861/2021 05/11/2021
17 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 134.887/2021 05/11/2021

Belém-PA, 08 de novembro de 2021.
CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior
ROL DE INSCRITOS - EDITAL 70/2021-CSMP
   O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SU-
PERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e 
art. 98, caput, da Lei Complementar n.º 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância decorrente do 
Edital n.º 70/2021-CSMP, publicado no D.O.E. n.º 34.747 de 26/10/2021: 

PJ DE MARACANÃ
GEDOC n.º 133.471/2021

Promotor de Justiça GEDOC n.º Data de ins-
crição

01 ANTONIO MANOEL CARDOSO DIAS 133.836/2021 27/10/2021
02 ARTHUR DINIZ FERREIRA DE MELO 133.860/2021 27/10/2021
03 MARIA JOSÉ VIEIRA DE CARVALHO CUNHA 133.867/2021 27/10/2021
04 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 133.926/2021 27/10/2021
05 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 133.943/2021 27/10/2021
06 GUILHERME CHAVES COELHO 133.980/2021 27/10/2021
07 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 134.003/2021 28/10/2021
08 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 134.059/2021 28/10/2021
09 LUIZ DA SILVA SOUZA 134.157/2021 28/10/2021
10 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 134.231/2021 31/10/2021
11 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 134.248/2021 01/11/2021
12 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 134.262/2021 02/11/2021
13 JOSE ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 134.605/2021 03/11/2021
14 DANIEL BRAGA BONA 134.611/2021 03/11/2021
15 NAYARA SANTOS NEGRÃO 134.794/2021 04/11/2021
16 LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 134.839/2021 04/11/2021
17 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 134.856/2021 04/11/2021


